
MUNICIPIO DE VILLA DE ARISTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
08/ene./2021

Del 01/ene./2020 Al 31/dic./2020
03:18 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reduciones

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingreso

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

Ingreso

-$635,984.50IMPUESTOS $2,006,950.00 $1,370,965.50 $1,370,965.50 $1,370,965.50 -635,984.50

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$20,000.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 -20,000.00

-$479,072.07DERECHOS $2,020,500.00 $1,541,427.93 $1,541,427.93 $1,541,427.93 -479,072.07

-$1,500.00PRODUCTOS $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 -1,500.00

-$2,080,174.73APROVECHAMIENTOS $3,064,112.00 $983,937.27 $983,937.27 $983,937.27 -2,080,174.73

$95,200.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $95,200.00 $95,200.00 $95,200.00 95,200.00

-$2,385,226.77PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$64,570,085.00 $62,184,858.23 $62,184,858.23 $61,507,691.51 -3,062,393.49

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$5,506,758.07         Total $71,683,147.00 $66,176,388.93 $66,176,388.93 $65,499,222.21 -6,183,924.79

         Ingresos Excedentes -6,183,924.79

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $2,006,950.00 $1,370,965.50 $1,370,965.50 $1,370,965.50 -635,984.50-$635,984.50

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 -20,000.00-$20,000.00

DERECHOS $2,020,500.00 $1,541,427.93 $1,541,427.93 $1,541,427.93 -479,072.07-$479,072.07

PRODUCTOS $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 -1,500.00-$1,500.00

APROVECHAMIENTOS $3,064,112.00 $983,937.27 $983,937.27 $983,937.27 -2,080,174.73-$2,080,174.73

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$64,570,085.00 $62,184,858.23 $62,184,858.23 $61,507,691.51 -3,062,393.49-$2,385,226.77

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$95,200.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $95,200.00 $95,200.00 $95,200.00 95,200.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

-$5,506,758.07         Total $71,683,147.00 $66,176,388.93 $66,176,388.93 $65,499,222.21 -6,183,924.79

         Ingresos Excedentes -6,183,924.79
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MUNICIPIO DE VILLA DE ARISTA
SAN LUIS POTOSI
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Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

ING. MOISES AURELIO ARRIAGA TOVAR L.A. CARLOS LUIS CRUZ VIERA

TESOREROPRESIDENTE MUNICIPAL

L.A.G. PAULINA RODRIGUEZ ROSALESLIC. JESE URIEL ALVAREZ VIERA

SINDICO MUNICIPAL REGIDOR DE HACIENDA
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